

ŚWIADECTWO KONTROLI JAKOŚCI/ QUALITY CONTROL CERTIFICATE

Nazwa produktu / Product name	Kreatyna Monohydrat / Creatine Monohydrate
Nr partii (LOT) / Batch number (LOT)	037.25-091.25
Data przydatności do spożycia (BBD) / Best before date (BBD)	04.11.2027
Kraj pochodzenia surowca / Country of origin	Chiny / China

Charakterystyka / Characteristics	Specyfikacja / Specification	Wynik / Result
Postać / Form	Proszek, krystaliczny / Powder, crystalline	Zgodny / Conform
Kolor / Colour	Biały / White	Zgodny / Conform
Zawartość / Assay [%]	98-102	100,4
Meszkowość / Mesh size	200	Zgodny / Conform

Mikrobiologia / Microbiology	Specyfikacja / Specification	Wynik / Result
Całkowita zawartość bakterii / Total bacterial content	<=10 cfu/g	Zgodny / Conform
Coliform	Nie wykryto / Not detected	Zgodny / Conform
E.Coli	Nie wykryto / Not detected	Zgodny / Conform
Salmonella	Nie wykryto / Not detected	Zgodny / Conform
Drożdże i pleśnie / Mould and yeast	Nie wykryto / Not detected	Zgodny / Conform
S.aureus	Nie wykryto / Not detected	Zgodny / Conform

Metale ciężkie / Heavy Metal	Specyfikacja / Specification	Wynik / Result
Ołów / Lead (Pb)	<=1,0 ppm	Zgodny / Conform
Rtęć / Mercury (Hg)	<=0,1 ppm	Zgodny / Conform
Arsen / Arsenic (As)	<=1,0 ppm	Zgodny / Conform
Kadm / Cadmium (Cd)	<=1,0 ppm	Zgodny / Conform

Inne / Other	Specyfikacja / Specification	Wynik / Result
Pozostałości po spalaniu / Residue on ignition	<=0,1 %	0,01 %
Straty suszenia / Drying losses	10,5-12 %	11,2 %
Siarczany / Sulfates	<=0,03 %	Zgodny / Conform
Cyjanek / Cyanide	<=1	Zgodny / Conform
Kreatynina / Creatinine	<=100	77
Dicyjanoamid / Dicyandiamide	<=20	19
Dihydrotriazyna / Dihydrotriazine	<=5	Zgodny / Conform
Zanieczyszczenia / Impurity	<=1	0,01

Nazwa składnika aktywnego / Active Ingredient Name	Specyfikacja na 1 porcję / Specification per 1 serving
Monohydrat kreatyny (w tym: kreatyna) / Creatine monohydrate (in which: creatine)	3400,00 mg (3000,00 mg)

Inne składniki / Other Ingredients
Nie dotyczy / Not applicable

Alergeny / Allergens
Produkt nie zawiera alergenów.

Brak składników odzwierzęcych / No zoonotic ingredients
Produkt nie zawiera żadnych składników pochodzenia zwierzęcego. Składniki produktu nie zostały pozyskane ze źródeł zwierzęcych i nie miały kontaktu z żadnymi składnikami pochodzenia zwierzęcego. / The product does not contain any ingredients of animal origin. The product's ingredients have not been derived from animal sources and have not come into contact with any ingredients of animal origin.

Zgodność z normami UE / Compliance with EU standards
Ten produkt został wyprodukowany w zgodzie z procedurami Dobrej Praktyki Produkcyjnej (GMP) / This product has been manufactured in accordance with Good Manufacturing Practice (GMP) procedures.
Produkt nie był poddawany modyfikacjom genetycznym. Niniejszym zaświadczaemy, że ten produkt nie podlega oznakowaniu zgodnie z rozporządzeniami UE 1829/2003/WE i 1830/2003/WE w sprawie genetycznie zmodyfikowanej żywności i paszy. / Product has not been genetically modified. We hereby certify that this product is not subject to labeling according to EU Regulations 1829/2003/EC and 1830/2003/EC on genetically modified food and feed.
Poziomy substancji niepożądanych (metale ciężkie, WWA, mykotoksyny, itp.) są poniżej limitów określonych w prawodawstwie UE (rozporządzenie Komisji nr 2073/2005, nr 1881/2006 i kolejne zmiany), w tym w zaleceniach EFSA dotyczących zanieczyszczeń żywności. / The levels of undesirable substances (heavy metals, PAHs, mycotoxins, etc.) are below the limits established in EU legislation (Commission Regulation No. 2073/2005, No. 1881/2006 and subsequent amendments), including EFSA recommendations concerning food contaminants.
Produkt nie był napromieniowany i jest zgodny z rozporządzeniem UE 1999/3/WE. / This product has not been irradiated and complies with EU Regulation 1999/3/EC.

Zatwierdzone przez Kontrolę Jakości /
Approved by Quality Control

Cap Martin Sp. z o.o.
31-621 Kraków, os. Bohaterów Września 82
NIP 626143724
KRS 0000725599, REGON 369830276

Data / Date: 05.02.2025

